Bid Questions and Answers Report Date & Time: 8/29/2018 1:22:59 PM

District Address: District 2 Construction Office, located at 1109 South Marion Avenue, Lake
City, FL 32025

District Phone: (386) 961-7532
Proposal: T2712
Project: 432404-1-52-01
Letting Date: 8/29/2018
Localtion: CENTRAL OFFICE
Description: SR 212 (BEACH BLVD)
Question: 23130: Could the department please specify the equipment to be Posted:  8/22/2018 3:50:38 PM
included at each power service as well as their characteristics such as
Volt/Amp?
Answer: See FDOT Specification Section 639 Electrical Power Service Status: ANSWER PUBLISHED
Assemblies. Also, refer to Power Service Detail on Sheet T-41 and the
Latest Edition of JEA's Rules and Regulations for Electric Service. Posted:  8/23/2018 10:17:21 AM
Question: 23131: Could the department please clarify if any pull box has to be Posted:  8/22/2018 3:55:49 PM
removed? Since there is no pay item, is this ancillary to any other pay
item?
Answer: All existing pull boxes are to be removed; the cost is covered under pay Status: ANSWER PUBLISHED

item 635-2-11. Refer to General Note 8 on sheet T-6.

Posted: 8/23/2018 10:18:29 AM



